平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
代表取締役　○○○○　様

○○○○

拝啓　○○の候、○○様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび、○○○○出版社より書籍「○○○○○○○○」を発刊するはこびとなりましたので、同封させていただきます。
　○○年間○○○○に携わった経験を交え、初めて○○○○を学ぶ方にも分かりやすい文章を心がけて書き上げました。拙書ではございますが、ご笑納いただけましたら幸いです。
　なお、ささやかながら出版記念パーティーを下記のとおり催すことになりました。ぜひ足をお運びいただけましたら幸いです。
敬具

記

日時：○○月○○日（○）午後○○時〜
場所：レストラン「○○○○」（○○線○○駅北口より徒歩５分）
[bookmark: _GoBack]
以上